
ご報告 
 

令和 2 年 12 月 20 日 
医療法人和仁会 和仁会病院 

 
 
 

この度、当院の職員が新型コロナウイルスに感染していることが判明しま
した。患者さま、ご家族の皆様および地域の皆様には大変ご心配とご迷惑を
おかけしますことを深くお詫び申し上げます。 
 
現在、保健所および関係機関と連携し対応にあたっております。 
12 月 21 日より、外来診療及び新規入院の受け入れを停止いたします。 
 
今後の経過と対応等につきましては、改めてホームページでお知らせいたし
ますので、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


